34 da Lei nº 14.133/2021, e observadas as exigências contidas neste Edital e seus 

Anexos quanto às especificações do objeto.  

1.4 – O modo de disputa desta licitação será o aberto e fechado. 

1.5 – O preço máximo admitido para a presente licitação é de: 

Grupo/Lote 001(mensal) – R$ 159.652,89 (cento e cinquenta e nove mil, 

seiscentos e cinquenta e dois reais, com oitenta e nove centavos). 

1.5.1 – A disputa ocorrerá no valor mensal conforme detalhado na tabela abaixo: 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

LOTE ÚNICO 
UROLOGIA 

CÓD. 
SIGA 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇOS 

UNIDADE 

QUANT. 
MENSAL